
★土曜・祝日の診療は、予約制です。★8：30より電話受付を行っております。

2026/1/20更新

日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 6 7

髙嶋医師
齋藤医師

髙嶋医師
髙嶋医師△
齋藤医師

休診
齋藤医師
※

齋藤医師
※

8 9 10 11 12 13 14

休診
齋藤医師
※ 休診

齋藤医師
※

PM休診
休診

髙嶋医師
齋藤医師△

髙嶋医師
齋藤医師♪
最終診療日

★髙嶋医師休診日・・・2/6（金）～2/11（水）　
★髙嶋医師　外出がある日・・・2/4（水）PM
★齋藤医師　外出がある日・・・2/13（金）PM
★2/14（土）最終診療日　

2月

△…外出があります ※…休診/受付時間変更など ♪…午前のみ診療

予約制

最新情報は、

ホームページにて

ご確認ください。

予約制

予約制

閉院後のお問合せ先について

自由が丘メディカルプラザは、2026年2月14日（土）をもちまして閉院 いたします。

これまで賜りましたご信頼とご厚情に、感謝申し上げます。

長年にわたりご愛顧いただき、誠にありがとうございました。

なお、

閉院後の診療情報等に関するお問い合わせは、下記法人窓口にて承ります。

ご不便をおかけ致しますが、ご理解の程お願い申し上げます。


	2026.2

